

Fasterholtgård Skovdrift A/S
Nørre Alle 11, 7400 Herning

CVR-nr. 32 26 55 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Finn Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fasterholtgård Skovdrift A/S Nørre Alle 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 26 55 88
	Stiftet: 16. juni 2009
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Finn Poulsen, formand Vagn Clausen Gurli Winther Clausen
Direktion	Vagn Clausen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelser	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive skovbrug samt fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -251 t.kr. mod -442 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.053 t.kr. mod -1.221 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-250.661	-442.258
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.500	-77.500
Driftsresultat	-328.161	-519.758
1 Øvrige finansielle omkostninger	-724.867	-700.846
Resultat før skat	-1.053.028	-1.220.604
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.053.028	-1.220.604
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.053.028	-1.220.604
Disponeret i alt	-1.053.028	-1.220.604

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>44.328.447</u>	<u>44.405.947</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.328.447</u>	<u>44.405.947</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>44.328.447</u>	<u>44.405.947</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	24.980
Andre tilgodehavender	56.468	237.161
Periodeafgrænsningsposter	<u>14.436</u>	<u>8.026</u>
Tilgodehavender i alt	<u>70.904</u>	<u>270.167</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>70.904</u>	<u>270.167</u>
Aktiver i alt	<u>44.399.351</u>	<u>44.676.114</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.200.000	1.200.000
4	Overført resultat	<u>10.069.160</u>	<u>11.122.188</u>
	Egenkapital i alt	<u>11.269.160</u>	<u>12.322.188</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>24.494.789</u>	<u>24.951.760</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.494.789</u>	<u>24.951.760</u>
	Gældsforpligtelser	456.974	454.325
	Gæld til pengeinstitutter	3.904.407	4.561.922
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	156.794	276.449
	Anden gæld	<u>4.117.227</u>	<u>2.109.470</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.635.402</u>	<u>7.402.166</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>33.130.191</u>	<u>32.353.926</u>
	Passiver i alt	<u>44.399.351</u>	<u>44.676.114</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>724.867</u>	<u>700.846</u>
	<u>724.867</u>	<u>700.846</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>45.054.583</u>	<u>45.054.583</u>
Kostpris 31. december	<u>45.054.583</u>	<u>45.054.583</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-648.636	-571.136
Årets af-/nedskrivninger	<u>-77.500</u>	<u>-77.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-726.136</u>	<u>-648.636</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>44.328.447</u>	<u>44.405.947</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	11.122.188	12.342.792
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.053.028</u>	<u>-1.220.604</u>
	<u>10.069.160</u>	<u>11.122.188</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 23.845 t.kr., er der givet pant i ejendommen beliggende på FASTERHOLTGÅRDVEJ 2B, Brande, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 34.380 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.106 t.kr. er der givet pant i ejendommen beliggende HJORTDALVEJ 5B, Herning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.673 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på maksimalt 1.776 t.kr., som ikke er indregnet i balancen. Det udskudte skatteaktiv består af fremført underskud i skattepligtig indkomst og indregnes ikke på grund af usikkerhed om tidshorizonten for udnyttelsen heraf.

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.